
Mirësevini

Në faqen zyrtare të Bashkisë

Konispol.


Lajme nga Konispoli

Prioritet, mirëmbajtja e kanaleve kulluese
dhe vaditëse, si një domosdoshmëri për
fermerët për të garantuar rritjen e cilësisë të
prodhimeve bujqësore. 
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VENDIM

PER CAKTIMIN E VENDEVE TE AFISHIMIT TE MATRIALEVE
PROPANGANDISTIKE PER ZGJEDHET PER KUVEND TE DATES
14.05.2023

Njoftim për Nxënës dhë Stutëndë

BASHKIA KONISPOL

DREJTORIA E ARSIMIT DHE ADMINISTRIMIT FINANCIAR

 

NJOFTIM

Njoftohen studentët e rregjistruar në vitin e parë, nxënësit e
shkollave profesionale dhe të arsimit paraunversitar se nga data 18
tetor 2022 deri më 18 nëntor 2022 bëhet dorëzimi i dokumentave
për përfitim burse studimi.
Dokumentacioni i kërkuar është si më poshtë:

 

PËR KRITERIN EKONOMIK PIKA A DHE B:

• Çertifikatë Personale
• Çertifikatë Familjare
• Vërtetim Banimi
• Vërtetim për regjistrimin dhe frekuentim në shkollë
• Vërtetim nga konvikti
• Vërtetim të ardhurash të prindërve

 

PËR KRITERIN EKONOMIK PIKA C:

• Çertifikatë Personale
• Çertifikatë Familjare

  

NJOFTIME TE BASHKISE
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